
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 2! ke smlouvě <3 díio 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS 
Rostoklaty"
Smluvní strany:Správa železnic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupena: In g . Mojmírem N ejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhyna základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz(dále jen „Objednáte!")číslo smlouvy: E618-S-1135/2020/BRMISPROFOND: 5213510012
a
Eiektrizace železnic Praha a s .se sídlem: Prha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 IČO: 47115921,DIČ: CZ47115921zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 bank. spojení: .................... .... ................................................zastoupena: In g . Luďkem V aitrem , předsedou představenstva a In g . Martinem Jan ovským ,místopředsedou představenstvaKorespondenční adresa:Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00(dále jen „Zhotovíte!")číslo smlouvy: 15/20-O Z/SO D

)  EVRO PSK Á UNIE H Evropské strukturální a investiční fondy )  Operační program Doprava
Ministerstvo dopravyStátní fond dopravn infrastruktury -

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 jsou následující skutečnosti:1) Úprava Sm luvní ceny Díia v souvislosti se schváleným i změnovým i iisty stavby č. 3, č. 4 a č. 5 a s tím související úprava Příiohy č. 1 Sm iouvy -  Rekapituiace ceny DíiaU ZL č. 3 jsou navržené změny u PS 212 a PS 220, podrobně popsané v tomto ZL kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce v celkové výši ......... .............. Kč bez DPH.U ZL č. 4 jsou navržené změny u SO 320 a SO 321, podrobně popsané v tomto ZL kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce v celkové výši 1 065 499,29 Kč bez DPH a m éněpráce v celkové výši ......... .............. Kč bez DPH.U ZL č. 5 jsou navržené změny u SO 180, podrobně popsané v tomto ZL kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), přičemž se jedná o vícepráce v celkové výši . . . ......... .............. Kč bez DPH.Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 1,46 %  původní hodnoty závazku ze Smlouvy.2) D eagregace poiožky č. 5 (POPLATKY ZA LIK VID A CI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 16-0213* VÝKONNOVÉ TRANSFORMÁTORY A  TLUMIVKY S  OLEJOVOU NÁPLNÍ) u rozpočtu PS 321.Deagreagace byla provedena na základě pokynů správce stavby č. 9 ze dne 25.1.2022 a č. 10 ze dne 22.2.2022, kdy nedochází ke změně výše nabídkové ceny u této položky uvedené v Dopise nabídky a nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku dle §222 zákona č.134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.3) Úprava Oprávněných osob a Seznam u poddodavateiů
I.Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, takto:1) Sm iuvní cenaSmluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 3, č. 4 a č. 5 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění, a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladůZhotovitele:Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 3 Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 4 Snížení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 4 Zvýšení nákiadů Zhotoviteie die ZL č. 5Ceiková zm ěna nákiadů die ZL č. 3, č. 4 a č.Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 činila: Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činila: Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činí:Na základě této změny se mění znění Přílohy č. zároveň tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

......... ...............Kč bez DPH . . . ......... ...............Kč bez DPH ......... .............. Kč bez DPH . . . ......... .............. Kč bez DPH5 5 304 600,55 Kč bez DPH362 711 115,57 Kč bez DPH364 325 204,83 Kč bez DPH365 271 928,46 Kč bez DPH 370 576 529,01 Kč bez DPH1 -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky, která
2/4



2) D eagregace poiožky č. 5 objektu PS 321Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily deagregaci položky č. 5 objektu PS 321 týkající se Poplatků za likvidaci odpadů nebezpečných - 16 02 13* výkonové transformátory a tlumivky s olejovou náplní. Deagregací nedochází ke změně výše smluvní ceny položky č. 5. Deagreagace byla provedena na základě pokynů správce stavby č. 9 ze dne 25.1.2022 a č. 10 ze dne 22.2.2022, které jsou přílohou tohoto Dodatku.Příloha č. 6 Dodatku č. 3: Pokyn Správce stavby č. 9Příloha č. 7 Dodatku č. 3: Pokyn Správce stavby č. 10Příloha č. 8 Dodatku č. 3: Oznámení zhotovitele v souladu s Pod-články 13.1 a 13.3
3) Příioha č. 2 Sm iouvy -  Oprávněné osobySmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy č. 2 platné k podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 2 Dodatku č. 3 (současně Příloha č. 2 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.Mění se osoba odpovědná za Odpadové hospodářství Ing. Markéta Lettlová za novou osobu odpovědnou za Odpadové hospodářství, kterou je pan Robert Kosobud.
4) Příioha č. 3 Sm iouvy -  Seznam  poddodavateiůSmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění Přílohy č. 3 platné k podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 3 Dodatku č. 3 (současně Příloha č. 3 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.Ruší se společnost odpovědná za Profesní způsobilost Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady REMEX CZ a.s. a nově je odpovědná společnost za Profesní způsobilost Rubbish s.r.o.
5) Čiánek 21 -  Příiohy, které tvoří nedíinou součást této Sm iouvy o díio:- ruš/ se zněn/ C/ánAu 2  ̂ Sm/ouvy a naďrazu/e se novým seznamem př/7oď ve zněn//21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - nove zněn/ p/ařně Ae ďn/ poďp/su DoďařAu c. 3Oprávněné osoby -  nově zněn/ p/ařně Ae ďn/ poďp/su DoďařAu c. 3 Seznam poddodavatelů - nově zněn/ p/ařně Ae ďn/ poďp/su DoďařAu c. 3 Harmonogram postupu prací Smlouva o zpracování osobních údajů Zmocnění Vedoucího zhotovitele - Úmyslně neobsazeno Žádost o poskytnutí zálohové platby

Příloha č:. 1Příloha č:. 2Příloha č:. 3Příloha č:. 4Příloha č:. 5Příloha č:. 6Příloha č:. 7
II.

Závěrečná ustanovení1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv. 3/4



3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1135/2020/BRM, číslo smlouvy Zhotovitele: 15/20-OZ/SOD, nedotčené tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 3 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:Příloha č. 1 (Př/7o/?a č. 7 S/n/ouvy):Příloha č. 2 (Pn/oř/a č. 2 S/n/ouvy): Příloha č. 3 (Pn/oř/a č. 3 S/n/ouvy):
Rekapituiace ceny die Dopisu nabídky -  nové zněn/ ď/e Doďaf/cu č. 3
Oprávněné osoby -  nové zněn/ ď/e Doďat/ru č. 3
Seznam poddodavateiú - nové zněn/ď/e Doďaf/cu č. 3Příloha č . 4:Příloha č . 5:Příloha č . 6:Příloha č . 7:

Oznámení zhotoviteie o změně poddodavateie a Změně personáiu 
zhotoviteie
Pokyn Správce stavby č. 9 
Pokyn Správce stavby č. 10
Oznámení zhotoviteie v souiadu s Pod-čiánky 13.1 a 13.3

V Praze
1S.0S.2022 17:41 Po dep sán o elektronicky

V Ústí nad Labem
Datum: 2022.05.02 15:58:34 +0200'

Ing. Mojmír Nejezchiebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní Ing. Luděk Vaitrpředseda představenstva Elektrlzace železnic Praha a.s.
Datum: 2022.05.02 08:25:57+0200'

Ing. Martin Janovskýmístopředseda představenstva Elektrlzace železnic Praha a.s.

4 /4



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 1 Smtouvy) 
Rekapitutace ceny d!e Dopisu nabídky

Ů b ,e l4 ---------- ---------- C¡^:----------EáLtntíň: sdákHťao Tí'<7jenl ... . . . .. . . ... . . . . . . . . . . . . .. . .. . ......... ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p $ T T a ----------- " T ! ^ !  R o stck a tv  ř ó k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .TM SRKHďnkaiv tjp n w a D K  a P K . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . .. .. . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . ... . . .. . ...r s í n TM 5 m m n h g lu lir ^ L E . . . .......... . . . . . . ..... . . . . . . .. . . . .............. . . . . . . .. . . . .............. .. . . . . .......... . ...r s T^!S přeno59wý syrhénn . . . . .. .. . . . . . ...... . . . . . . . . .. .. . . . . . ........ .. . . . . . . . .. . . . ..... ........ . . . ....... . . . .... . .......P S 2 K I 1N6 UtostKUál... b Z S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .............. . . . . .. .. . . . . . . . ..... .. . . ...... .. . . ......... .....P á í í l 7 N 5  R cE tck aťr s d í^ v a s li íin :e < ' . .. .. . . . . . . .. . . .. . . . ....... . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .P S  293 T U tSR astoH ai^  HairiEr&.ý& .s)^in . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ............. . . . . . . . . . .............. . .... . . . . . . .. . .. .. .. .. . .P S  312 T N S  R a a t ^ a k -  D D T5 2 D C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ..............n s &)ňĎpr&tidH D R T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . . . . . .. . . . . . . . . ... . ... . . . . . . . . . . ..... ............ .P B i- lO Y N S  R j s r ^ a ] ,  D ň l . . ......... . . . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... .. . . . .... . . . .b S ;9 i i E Ď  Pr?.n^, doptr^ní C ^ T .. . . .. . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . .. . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .1 ^ 3 2 5 — l*NS R^s4Dt3)y 11Ů IťV. l*ch n d c ^ !B ...... . . . . . . . . .............. ...... . . . .. . . . .............. ...... . . . .. . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .P S  321 TN6 S ttn p v H t  Irw^Dnm átpru H t H 3  kV. .... .. . . . . . . . ... .. . . . . . . . ...... . . . .. . . . . . . . . . ...... .............. . . . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .P S  322 T N S  R o s ť a t y .  H 9 k U . kcmh-cty a ř ú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . . . .. . . . .............. ...... . .. .. . . . .. ... .. . . . . . ...... . . . .. . . . . . . .. . . . . . ...P S  323 TN S ňSE ÍO kálv. ^TCI-COTlI 1 f"*/3 k!.' m^ňnni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . . .. . . . .. . ...... . .... ... ............. . .P S  3S3 T N S  Rs&sd^bíy fůívůdísa 22 h V . technotogía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . ............. ...... . . . .. . . . .............. ...... . . .... . . . . . . . . . .....P S  331 T N E  R n n t k ^ N . Inamnl Irc n U o m H H r, ... . . . .... . ........... . . . . . . . . . . . . ........ . . .. . ...... . . . .. . . . .............. ..... . . . . .. . . . ..............P 5  3 ÍF T N S  R ú ^ tA ^ b / SM jňú M iám ů  ^ 3 t  33V-D C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . .. .. . . . ..............T N E  R csCckbt^. s la iM l t y ů l f c l a .  IcdtťM Híqiř . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. .. .. .. . .. . . . . .----------------- T N E  FM ťtA iaiT . parEša n a a - í C u ..... . . . .............. . .. . . . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . .. ............P 5  J K l N $  Ro^-'<íaty, prawzom) TR 52,'0,41c'7, tech n cto jic . . . . . . .. . . . .............. . . . . . . . . . . . .............. . . . . . .... . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p s TN5 RpíM M iaiy. N T g  3Í.19 k V Í W ?  n th m p tta .c ...... . . .... . . .............. ...... . . . .. . . . .............. ...... . . . .. . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .E.1 ¡rĚcnšŤEhě o b t k ^ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . .... . . . . . . . . . . . . . . . ...... ... ... . . . ....... .. . ... .... . . . . . . . . . . ..............s o  ie c S/<Mjnv3dnl přln sika a  ĚprcJE tiu pnv . . .. . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . . . .. .. . . . ..... ... .. . . . .............. ... .. . . . ...... . . .....s t u  61 S i m k o u  h a r a Ě a c e  a S u f p a ............... ........ .. .. .. . . ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . ..............E ů  1Ěi Lisvidí)&Ě d&$tů^ýd!! voď .... . . . .. . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ............ . ....... .. . . ..............& 0  1 M T EH ĚN N : U ^ R ř V Y A Z r t V N C N F  P L O C N T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . .. ........... . . . . . . . . . . . . ............ . . .. . . . . . . .. . . ......... .. .. .$ c H ! ! " N S  T N S  R p S T O K L A T Y . K A 3 E L O \ 'C C . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . ......... . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . ..... .r s U o u m n l stapebfil tib) EM, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . . . .. . . . . . . . . . . ..... ...... .................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .W J Í M ----------------- tJcn t^ íiw  sĚ^vajicí pravdíiii b u d tř ., fd ívů d)^  110 h V : ... . . . . . . . . . . .............. ...... ....... . .......... ..... ...... ....... . ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .b .3 Tratítni 3 e r ^ g e b d s & ř a ň ív íM .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . ...... . . ..... . .............. . .. .. . . . ...................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .S O  319 " N S  R cH 0<l3lť. přpCtsnl n ap ;sfid h ů  w ln ň ' .... . . . . . . . . ......... ..... ...... . . . .. . . . .............. ...... .. ... .. . .............. . . . . . . . . . . . . ...... . . .. .. .S O  311 ^ N S  R csloSíaty . p ř p q e n i /peináho vedamj . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . .. . . . .. . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .S O  32C R ů ívM in a 1 1U n ^ n f s l n í  E tan ovU ťlrw sto m ám rlT ^  fl̂ .... . . . . . . . . ... . . . . . .. .... . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . ......... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . .S G  321 F m v a íf  i budcva a  o 6 E ln íiť  atnak) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .S O H 3 PM sippjňl M c a je t  H C 1 S 3 ) !V a á ů m ř s  odírán . . . . . .... . . . . . . . . .... . . . .  . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .. . . . . . . .. . . . . . ......... ..s c  m O^ÍDOMt! . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .............. . . . . . . . . . . . ..............M  9Č0 T N S  R t ^ D ^ b ^ , p^^ravu riJĚvcídtr vň 6!kV 5 0 d z . . . . . . . . . . . .............. . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .* W T 5 í ------------------ T N S  R D alM ta!y, razvtxi nn a osvělíáni . . . . . ..... . . . . . . . . ..... . . . . . .. . . . . . . .. . . .. ..... . . . . . . .. . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . ." S S l e ? * N $  PoM oUH iy. naťpsf pm  t;l^1iiLkt p r p ^ í . . . ......... .............. . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .S O  363 :N S  R c 4 lo -:i? i,. u b fava L30.^0 . . . . .. .. . . . .............. .......................... . . . . . . . . ... .............. . . . . . . . . . . . . . .. .. . . .SO -361 N Ě  H CíloM Bly. OSIřČIMn i rMVodtty 1 1 ¡)M ť . . . . .. .. . . . .............. ....... .. . . .............. . . . ...... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .S G  36S T N S  Hc-slcuíaty, prí^v^af^' u ř ^ q h a  vn K k V . . . . . . . . . . . . .......... . . . . . . ..... . .... . . . . . . . . . . . . .. .. . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .S  O  3 70 U S  RoHoM BIť. UkOlřinSnl vwllwýcT! K m t1 n * ti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . ...... ... .. . . . . . . . . . . . . .. .. .... . .... . . . . . . . . . . . . . . . .& G  330 T N S  ROilOklElv W ř  S' ¡JBeir.r!áo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... .. . . .............. .. .. .. .. .. . ......... .. .. .s o M - a a Vň paPcctiy nh tku  " . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . ... .. . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .C E L K E M H Í . Í 7 Í M  H ! i A 4  B !M * 7 T T 'H í T E u a  sre  S H .ú i

1/11



PŘÍLOHA č. 2 (současně PŘÍLOHA č. 2 Smtouvy)
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)Ve věcech smluvních a obchodních (vyjma podpisu smlouvy a jejich případných dodatků)Jměno a příjmení .......................Adresa ........... ............... .................. ......... ...... ............. . . . ...........E-mail ...........................................Telefon . . ................................
Ve věcech technickýchJměno a příjmení ........................Adresa ........... ............... .................. ......... ...... .............. . . . ...........E-mail ...........................................Telefon . . ................................
Ředitel stavby dle směrnice SM SŽDC 105 Změny během výstavbyJméno a příjmení .................. ....................Adresa ........... ............... .................. ......... ...... ............. . . . ...........Em ail ........................................................Telefon . . ................................
StavbyvedoucíJméno a příjmení ...................................Adresa ........... ............... .................. ......... ...... ............. . . . ...........E-mail .............................................Telefon . . ................................
Zástupce stavbyvedoucíhoJméno a příjmení ........................Adresa .............. . . ............ .......................... .................. ......... .....E-mail ...........................................Telefon . . ................................
Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavbyJméno a příjmení ........ ......... ...............Adresa ........................................ ......... ...... .............. .Email ......................................................Telefon . . ................................

2/11



Spedaüsta (vedoucí prací) na sdětovací zařízeníJméno a příjmení ...........................Adresa ...................................... .................................E-mai! ...........................................Tetefon .. ................................
Specialista (vedoucí prací) na trakčnívedeníJméno a příjmení ........ ..........................Adresa ............. . ............ ........................................... ......... .....E-maí! ..............................................Telefon .. ................................
Spedaüsta (vedoucí prací) na sitnoproudJméno a příjmení ..................................Adresa ............. . ........................ ............... .................. ..............E-mail ................. ..........................Tetefon .. .............................
Specialista (vedoucí prací) na geotechnikuJméno a příjmení ...................... ...............Adresa ............. . .............. .................................... ................... .....E-maí! ..............................................Telefon .. ................................
Osoba odpovědná za kontrotu kvatítyJméno a příjmení ....... ............Adresa ............. . ............. ........... ............... .................. ..............E-mail ......................................Tetefon .. ................................
Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví pří práciJméno a příjmení ..................................Adresa ............. . ............ ........................................... ......... .....E-maí! ....................................................Telefon .. ................................
Osoba odpovědná za ochranu životního prostředíJméno a příjmení ........ ..................................Adresa ............. . ............. ........... ............... .................. ..............E-mail ....................................................Tetefon .. ................................

3/11



Osoba odpovědná za odpadové hospodářstvíJméno a příjmení .................................Adresa ....................... ........................... ............E mail ...........................................Teiefon .. ................................
Úředně oprávněný zeměměřický inženýrJméno a příjmení ..............................Adresa ............. . . ...................................... .................. ..............E mail .........................................Teiefon .. ................................
Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízeníJméno a příjmení .........................................Adresa ...................................... ................................... ..................E mail ..................................................Teiefon .. ................................
Osoba odpovědná za dopracování projektu silnoproudé technologieJméno a příjmení ...........................................Adresa ...................................... ................................... ..................E-maii ............................................................Teiefon .. ................................

4/11



PŘÍLOHA č. 3 (současně PŘÍLOHA č. 3 Smtouvy) 
Seznam poddodavatetů

Identifikace poddodavatele {obchodní firma, sídlo a iČO) Věcný rozsah poddodávky (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS)
Hodnota poddodávky v % ze Smluvní ceny díla

AŽD Praha s.r.o. Žírovnická 3146/2 Záběhiíce, 106 00, Praha 10 )ČO: 48029483 PS212;PS213;PS220;PS221;PS230 2,5
SUDOP PRAHA Oišanská la , 130 80, Praha; IČO: 25793349 50 98-98 poiožka9898001,9898002,9898003,9898004, 1,9

Prefa Pro a.s. Kraiovická 267 250 Zápy, IČO 03087344 Prefabrikované dí!y v SO 320 SO 321 SO 322 9,5
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 -  Libeň, 9,0
iČO: 000 14 915

Chýnovská 2217, 
390 02 Tábor 
IČO: 043 20 166

211; PS 212; PS320; PS 321; PS 323; PS 330; PS 334; PS 335; PS 360; SO 160; SO 161; SO 162; SO 180; SO 190; SO 250; SO 310; SO 311; SO320; S0 321; S0 322; S0 323; SO 360; SO 361; SO 362; SO 363; SO 364; SO 365; SO 380

2

5/11



PŘÍLOHA č. 4
Oznámení zhotoviteíe o změně poddodavateíe a Změně personáíu zhotoviteíe

Eíettnzacc želozcio Frahn as.
Pr-lm4 -  Husle, nám HfdjnO 1693/4*. P S Č  146 CO sedmá v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka tKJ9 '  SGSOZNÁMENÍ ZHOTOVÍTEIE

Stníouva: í  Isío smiouvy Ďbjed natele EĎia-S-llM/TuMO/BRM a dsío tmíouvy Zhotoviteíe 15/2Ů-OZ/SOO 
Stavba; ^ v ý !e ň l traMniho výkonu TP)5 Hostnklaty "

Věc: Otnántěnf thdtovitele o tměná podzhotwitele a im ěně personálu zhotovitele

Souvisejld korespondence; OP. ZOP, Dopis k nabídce. Příloha k nabídce, Dopis o přijeti nabídky,
Rothod n utl a otnim enl zadavate ie o výběru dodavateie

Sou vhejícf Ped-Í lán ky Smiouvyi 1.1.Z.7; 1 .L 3 S ; 4,4; 6.9

Adresováno správci stavby (podíe Ptuf-ěiánku l .L Z U ;  1.3; 4 ^  a M ]

!  ]StB

OZNÁMENÍ ZHOTOVÍTELE O ZMĚNĚ PODZHOTOVÍTELE A ZMĚNĚ PERSONÁLU ZHOTOVÍTELE
v souíad a s Pod-CIdnky 4.4 a 6.9

váíeni.
tímto bychom vám chtéii oznámit (podle ftod-čiánhú 4̂ t a 6 9}, tměnu podihotovltele a ^něrm personálu zhotovitele, který 14 v rámci stavby dostatečně rtoíený * odborně kvalifikovaný k feaíitate ďlá- zároveň tímto oznámením nahrazujeme prokázání profesní tpůsobHosti, resp. oprávnění k podnikáni pro Činnosti „Podnikáni v oblasti nakíádání s nehczpcřnýml odpady".Jedná se o mlíe uvedenou tměnu podthotovitele a odpovědně osoby;

Profesní ntútobilett 
„Pcdnktánf v obiastl nakSádání
s neberpeřnými odpady" 
Obchodní spníeřnnát Adresa ÍĚO
Osoba udpcvMná ta odpadověhodpodařttvf 
Hnáno a příjmení 
Adresa 
E-mail 
leíabm

Přadlnfeno v cenově nabídceRřMEXCZa.s.tí Váté l lll/ Ě Ě , 15*00 Praha 6QÍ 010SB
Osoha odpovědná díe ht&íng. Markéta Letdosá 

Hárn. Hrdint lM3/*a, 140 00 Praha *

„Hově" odpovědná ¡poíetnost M Profesní tpásabUost
Rubbéh s.r.o.Chýnnvská 2217,390 C2 Tábor 04? 20166

„Mově* Osoba odpovědnáRobert knsobad 
Chjnovskáí:i7,39002 TábPr

Zároveň přikládáme veákerá doklady, spíňujítr kvaiifíkařni pFedp&kiady stanovená v tadávactcb podmínkách 
veřejné takáihy na provedenídlla jak ke spoL ftubbish s rjo, tak i k pyedeně fyzická osobě p. Roberta Kosohuda

BAMKOVWiSPOJEMl; ÍŮ0 4711SH21CS&S. t é . Z16CH64e3Hm]0 Clí CZM7116MH

6/11



Elejftfizsce želejme Praha a.&.Pmha 4 - Nuate, cAm. Hrdina I ť^/4a, PSČ !4& CQ vedená y obchodním lejátifAu u Mřstskdho aandv v Prazeoddi<B,v]píkaíaM
Oínámenívydalj Otu jmění převzat {datum e podptij:^.í?. ?ť7 fť?

MíwalaMWmfníCIka řlekrriMceíelezníc Praha a.!, ředíte! ítavhy tn̂ . Martíni/tíátEM Sprán íefMníe, státní organfzatĚ 
tártupce íprávte atavhy

7/11



PŘÍLOHA č .  5
Pokyn Správce stavby č .  9

HHHnnnH SPRÁVA  Z E L E lM tc

Hď3<!
E-mai)Stutouviní . smtowy E6ia-5-U35/2020/&RW OUjednatete:ť.smiowv Í5/20-OZ/5O& Zhotovitete:Diatum 25. tedna 2Q22

Etektrřzace že tenníe Praha a s.Náměstí Hrd ¡uč 1693/4a, 1^0 Od Praha zi k "jkám Miroslav Studnička
J

Stavba: ¡^Zvýšení trakčn ího  výkonu TMS Rustok iaty"

Pokyn správce stavby č. 9

Vážený pana řediteli,o&racím se na Vás jaká zástupce správce stavby s názvem .Zvýšen! trakčního výkonu TNS Rostoklaty",a td ve věci požadavku. Oblastního řed telstvi Praha, kterým pyl vznesen požadavek na převzati dvou transformátorů HOkV kdaisímu využití. Z uvedeného důvodu Vás dávám pokyn k přediožení návrhu deagregace poiožky é. 5 POPtATKY ZA UKVIDACI ODPAD& NEBEZPECNYCH- i ó 0  ̂ 13* VÝKONOVÉ TRANSFORMÁTORY A TLUMIVKY S OLEJOVOU NÁPLNÍ.Cena za Mkvídace olejové náplněCena za likvidace transformátoruCura za složeni transformátorů z du dřevního prostředku (Z ks) na skládceVzhledem ktomu, že &yio vyhověno požadavku Oblastního ředrteistvl, tak se ze strany Zhotovitele nebude účtovat náklad za .Poplatek za likvidaci transformátoru".
S pozdravem

lng- Martin Veiét^Zpinomocněný zástupce správce stavby Zvýšení trakčního výkonu TMS Rostoklaty
Správa ícíczn)c.. s íá M  ^ a n i H c e  Sdta: CM äidifü 10C3/7.. Ü D Q Q  1zapsána v o^h ůdn .m  K^rtMhu vedením  Whsbíkř.m tČ Q : 7-39 94 334 C l í :  C27&3 94 334 SnhMtavsUá 1 9 3 5 3 7 3  193 09 Píra ha 9

8/11



PŘÍLOHA č .  6
Pokyn Správce stavby č .  10

SPRÁVAŽ E L E z m c
ť ^ ,u ]r  hg. mrth v ^ t  r ^ í e k t r i z a c e  ie íe ř n íe  P ra h a  a .s .hiáměstl Hndmů !S93/4a, 140 tl [i Praha 4 k mkám Mirosíav Studnička
Múbl ........................FmallSmlonwa;.
ř. tm lov"/ E61S-S-1 j  3 S/M3Ů/ERM Objednatel:č . ? m !o w y  1 5 /H J-0Z /S0&Zbůt-y/ttřta:D atum  2 3 ď n o r a 2 0 2 Z

J

„Zvýšení trakčního výkonu YřJS Rostoklaty"

Pokyn správce stavby č. 10

Vařený pane řediteli,na základe Vašeho Oznámeni zhotovitele ZE dne 33. 3. 3033 Vám uděluji pokyn kdeogregaci položky ř. 5 u PS 321. Deagregace bude provedena dle přílohy OZN ze dne 22. 2. 2022.Správa stavby bude předložen návrh dodatku k SoD, který bude dosgregati obsahovat.Termín; k nejbliiiímu pa dávanému dodatku K SoD.
S pozdravem
ing. Martin VelátZplnomocněný zástupce správce atavby Zvýšeni trakčního výkonu TNS Rostoklaty
Za zhotbvltĚle prevzt)! dne ^

Miroslav Studničky^ Ředitel výstavb/
hla vĚdbntí
SSZ s.o. -  tng. {^přert

t/1 HpaAnis v otxhadnirin uťt.ÍHt̂ rnSOUťM! ti Pr̂ í, SpiWVH A lEJBl ĚMřo: 1Q03.'7, J jD ů ň  Pr^ha í!ČO : ?n^ 34 234 brč- C270P &3 S .?h o -cvíK á  15 55/273 letmoPtJhBS

9 / H



PŘÍLOHA č. 7
Oznámení zhotoviteie v souiadu s Pod-čtánky 13.1 a 13.3

Ekkttízace íeleznic Praha a-s.
Pmtu 4 - Nusle, nám. Hrdinů iá93/4a, PSČ 149 09 vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pme, 

o M ilB . vio ik alM Ý aerOZNÁMENÍ ZHOTOVtTELE
Smlouva: řisto smlouvy Objednatele E618 S 1135/2020/BRM a ftslo smlouvy Zhotovitele 15/20-0Z/S0D

Stavba; „řvýíeni trakřníba výkonu TMS HostoklatyVřct ÍHňáme ní zhotov itcíe
Socivisejlc! korespondente: Pokyn správce ř 9

5 w  vtsejld Pod-ilán ky 5 mlou vy: 13.1 a 13 3Adresováno Správci stavby (podle Podďánltů 1.1.2.4; 1.3)
OZNÁMEN! ZHOTOViTELE
v souladu s Pod^lánky 13 .1 a 13 3

kálený pane Inženýre,

na základě Vámi předaného Pokynu správce stavby í . 9 ze dne 25.1. 2022 Vám tímto předkládáme návrh 
na deagregaci položek týkajících se POPLATKŮ ZA LIKVIDACI OOPAOŮ NEBEBEZPEČNÝCH - 1 6  02 13* VÝKONOVÍ 
TRANSFORMÁTORY A TL JMIVKY S OLEKIVOU NÁPLNÍ, na PS 321

Oznámen i vydá I; Oztrámen: převzal [datum a podpis]: f

M iroílov S to d n i^ ^ jj, *
Elektriíate železnic Praha a s .  ředitel stavby !n{. Martin VelátSSř Správa železnic, státní organizace zástupce správce stavby

Příloha 1 - Návrh daagregacu pclažak

BANtíOVN I SPOJEN I: tČO 47115921
í  SO B . t.Ú. 21BC'2349MBQ0

OIŮ 0247119921

10/11



V ! ť t * H A C ! H f M f A t A t t U K A  AO

^  JÛ C. M '  - M i r C t i *

v i c t ^ á c e tü A n é p  r i c a C e n a  p o  t n O a é

1i
0 .0 0  x t y ň o  o o o .o o  x c 0 .0 3  Kč

Podpis: aptcieüsta ïhotowiMe


		2022-05-23T07:36:27+0000




